

Risultati

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze

ARBITRO	ZAMPIERI Marco	RM
PANNELLO		
GIUDICE 1	CALDERARA Gianclaudio	RM
GIUDICE 2	FEDERICI Luciano	TO
GIUDICE 3	MASSENZ Sara	TO
GIUDICE 4	STEFANON Francesco	VE
GIUDICE 5	TEDOLI Claudio	MN

1	VENTURA Emma	1998	Canottieri Milano	103B	1.7	1.0	7.0	7.0	6.5	6.0	6.5	34.00	34.00	18.0
				201B	1.6	1.0	7.0	7.5	7.0	7.0	7.5	34.40	68.40	
				301B	1.7	1.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	35.70	104.10	
				401B	1.5	1.0	6.5	7.5	7.0	7.0	7.5	32.25	136.35	
				5211A	1.8	1.0	6.0	5.5	6.0	6.5	5.5	31.50	167.85	
				203C	2.0	1.0	5.0	5.0	4.5	4.5	5.5	29.00	196.85	
				104B	2.3	1.0	5.0	6.5	5.0	6.0	6.5	40.25	237.10	
				403C	2.2	1.0	6.5	6.5	5.5	6.5	7.0	42.90	280.00	
				2	GRANELLI Laura Anna	1999	Bergamo Nuoto	401B	1.5	1.0	6.5	6.5	7.5	
103B	1.7	1.0	7.0					7.0	7.0	7.5	6.5	35.70	66.45	
5132D	2.2	1.0	5.0					4.5	5.0	4.5	3.5	30.80	97.25	
203C	2.0	1.0	5.0					5.0	4.5	5.5	4.0	29.00	126.25	
301C	1.6	1.0	7.5					7.0	7.0	7.0	6.5	33.60	159.85	
303C	2.1	1.0	4.5					4.5	5.0	4.5	5.0	29.40	189.25	
403C	2.2	1.0	6.0					6.0	6.0	5.5	6.5	39.60	228.85	
105C	2.4	1.0	5.0					5.0	5.0	4.5	5.5	36.00	264.85	
3	FERRETTI Daria	1998	Canottieri Mincio ssd					401B	1.5	1.0	6.5	7.0	7.0	6.5
				103B	1.7	1.0	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5	30.60	60.60	
				301B	1.7	1.0	7.0	7.5	6.5	6.5	7.0	34.85	95.45	
				201B	1.6	1.0	5.0	5.0	5.5	5.0	6.0	24.80	120.25	
				5231D	2.1	1.0	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5	38.85	159.10	
				203B	2.3	1.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	36.80	195.90	
				303B	2.4	1.0	4.0	5.0	4.0	4.5	3.5	30.00	225.90	
				403B	2.4	1.0	5.0	5.0	5.5	4.5	6.0	37.20	263.10	
				4	LOMBARDO Silvia	1998	Canottieri Milano	103B	1.7	1.0	7.5	6.0	7.0	7.0
201B	1.6	1.0	6.5					6.0	6.5	6.0	6.0	29.60	65.30	
301B	1.7	1.0	6.0					6.0	6.0	6.5	6.5	31.45	96.75	
401B	1.5	1.0	7.5					7.0	7.5	7.0	7.0	32.25	129.00	
5132D	2.2	1.0	5.0					5.0	5.5	5.5	5.5	35.20	164.20	
403B	2.4	1.0	6.0					6.0	6.0	5.0	6.0	43.20	207.40	
105B	2.6	1.0	4.0					4.5	4.5	4.5	5.5	35.10	242.50	
203B	2.3	1.0	2.0					3.0	3.0	3.0	2.5	19.55	262.05	
5	ROGANTIN Giulia	1998	Trieste Tuffi Edera 1904					401B	1.5	1.0	6.0	6.5	6.5	7.0
				103B	1.7	1.0	6.0	5.5	5.5	5.0	5.0	27.20	57.20	
				201B	1.6	1.0	6.5	6.0	6.0	6.5	6.5	30.40	87.60	
				303C	2.1	1.0	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5	22.05	109.65	
				5231D	2.1	1.0	5.0	5.5	5.0	5.5	6.0	33.60	143.25	
				104B	2.3	1.0	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	41.40	184.65	
				203B	2.3	1.0	5.5	5.0	6.5	5.0	4.0	35.65	220.30	
				403B	2.4	1.0	6.0	5.0	6.0	6.0	5.0	40.80	261.10	
														18.90

Riepilogo gara

POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze

1	VENTURA Emma	1998	Canottieri Milano		280.00		18.00
2	GRANELLI Laura Anna	1999	Bergamo Nuoto		264.85	15.15	16.00
3	FERRETTI Daria	1998	Canottieri Mincio ssd		263.10	16.90	14.00
4	LOMBARDO Silvia	1998	Canottieri Milano		262.05	17.95	12.00
5	ROGANTIN Giulia	1998	Trieste Tuffi Edera 1904		261.10	18.90	10.00
6	CARA Iulia	1998	US Triestina Nuoto		249.60	30.40	8.00
7	FENICCHIA Claudia	1998	Circolo Canottieri Aniene		229.95	50.05	7.00
8	BERTOCCHI Lucia	1999	Canottieri Milano		227.75	52.25	6.00
9	MENGOTTI Mirea	1998	Trieste Tuffi Edera 1904		227.45	52.55	5.00
10	LALLI Giovanna	1998	Circolo Canottieri Aniene		224.85	55.15	4.00
11	D'AGNOLO Angie	1999	US Triestina Nuoto		221.35	58.65	3.00
12	POBONI Alice	1999	US Triestina Nuoto		220.90	59.10	2.00
13	GATTO Francesca	1998	Asd Blu 2006 - Torino		202.25	77.75	1.00
14	MOSCONI Diletta	1999	Pol Comunale Riccione		198.20	81.80	1.00
15	BARALDI Elena Sofia	1998	Canottieri Mincio ssd		191.15	88.85	1.00
16	VARLANI Arianna	1999	Nuotatori Genovesi		185.20	94.80	1.00
17	BORDONI Ilaria	1999	Asd Blu 2006 - Torino		181.05	98.95	1.00
18	CIMA Giulia	1999	Bolzano Nuoto		173.10	106.90	1.00
19	CLEMENTI Valeria	1999	Circolo Canottieri Aniene		149.80	130.20	1.00

Classifica società

1	LOM-93	Canottieri Milano	(3)	36.00
2	LOM-93	Bergamo Nuoto	(1)	16.00
3	LOM-93	Canottieri Mincio ssd	(2)	15.00
	FRI-74	Trieste Tuffi Edera 1904	(2)	15.00
5	FRI-7	US Triestina Nuoto	(3)	13.00
6	LAZ-82	Circolo Canottieri Aniene	(3)	12.00
7	PIE-18	Asd Blu 2006 - Torino	(2)	2.00
8	LIG-14	Nuotatori Genovesi	(1)	1.00
	EMI-14	Pol Comunale Riccione	(1)	1.00
	AAS-54	Bolzano Nuoto	(1)	1.00